22 Mart 2022 Sali

6. Kosu Saat:20:00
ikramiye
Yetigtirici Primi
Forma At ismi
1.EMRSOY

2.DORTNALBEYi
3.BABAARIF

4 DUMANOGLU
5BIROMUR
6.CESURMRZA
7.DERVISBEY
8.HEKIMOGLU
9.KIZILKAYA

10.SELKUT

Yas
8yka

S5yka
Tyaa
Byaa
7yka
7yda
Syaa
S5yka
7yda

8yaa

Yans Programi

191500 &
1.)21.045 ¢

Orijin(Baba - Anne)
KOBRA - IKBALIM

BALIKHAN - YILDRIVKIZ
KAIZBERT (RU) - BENi BIL
ONURKAAN - DUDU
MURATAGA - YILISK
BOZOK - ILKECAN
OZGUNHAN - SUHUNET
KAIZBERT (RU) - ADITYAKZI
DEHA - NISANYAGVIURU

OZGUNHAN - KEMIYETULIRAK 61

KV-6/DHOW

Siklet
60,5

59,5
57,5
57,5
56,5
56,5
56,5
56,5
56,5

56,5

58 kg, 60.50 kg,

2.)36.600 ¢
2)8418 ¢
Jokey Sahip

G.OZCELIK YUS. KARAKOC
TYILDIZ BUL. DEMR
H.CiZIK SAH. ULUG
0.6ZTURK SEF. CELIK
F.ARSLAN FUR. OzZPAY
UBARLIK ENI. BADISOGLU
KTOKAGOGLU  ABD.KILING

i.SOYAD OGU. YILMAZ
CALTUN TEK. BIRICIK
MGICEK CEL. TEKDOGAN

4'LU GANYAN, 6. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

3.)18.300 ¢
3.)4.209 ¢
Antrendr St HP Soné6Y.

YKARAKUGUK 3 94 6-61331
AEKARAKURT 5 78 6-11190
ALI BOZKURT 9 96 8-36313
R.AKDUMAN 10 76 752600
O.GUNELI 4 45 732404
G.TASDELEN 8 45 902-070
V.AKBULUT 6 93 74-5532
N.YILDIRIM 7 66 622833
MB.TOKAT 1 8 908-875
YDEMRKIRAN 2 97 423497

Kocaeli Hipdromu (14. Yarnis Giinii)

1900 Kum

4)9.150 ¢
4)2.105¢

KGS s20 EniyiD.

14

22

14

14

48

31

20

18

19

13

16

11

17

16

8

20

2.14.94

2.17.03

2.16.03

2.14.69

2.16.22

21548

2.13.50

2.16.38

22554

2.15.30

Gy
3,40

21,80
4,50

32,50
20,15
34,30
1,90

11,40
43,85

7,80

AGF
18.47(3)

5.02(6)
18.73(2)
1.77(8)
1.97(7)
0.81(9)
33.64(1)
7.26(5)
0.49(10)

11.82(4)

idm

True

True

True

True

True



